,
";;

C N P J:95.684.5i14/0001-26

I

RUAJOSE OE ÍRANçÂ PER[IR^, Nr 10 C€P:85.230-000. FOIiE/ÍÂr(42) 364,{.1359 SíOtlolÍ@|ü4dooeS@

ATA il DE CREDENCTAMENTO, ANÁLrSe DE OOCUMENTOS DE HABILITAçÃO
REFERENTE A cHAMADA púelrca N.. oo2/20í9, cuJo oBJETo É o
cREDENctAMENTo DE ENTTDADES púgr_rcas, FtLANTRoptcAS, pRtvADAS
eRESTADoRAS DE sERVtÇos os saúoe oE pRoFtsstoNAts DE MEDtctNA -
cLtNtcA GERAL, pLANToNtsrA E ENFERMAGEwT, t{o ÂMgtro oo ruuutcipto
DE SANTA MARIA Do oESTE, pARA ATENDER A NEcESSIDloe reupoRÁRta
DE ExcEpctoNAL TNTERESSE púaLrco, DtspENsADo o coNcuRso
púelrco, coNSoANTE o Drsposro No ART. 37, rNctso tx, DA
consrrrurÇÃo FEDERAL, eARA coNrRArlçÃo poR TEMpo DETERMTNADo

Aos Sete dias do mês de Outubro de dois mil e vinte, as nove horas e trinta minulos,
na Sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se o presrdente da comissão de
licitação e demais membros, designado pelo Decreto n.o O21l2O2O, para procederem
às atividades pertinentes a Chamada Pública no. 002120't.9. O resumo do edital foi
publicado no Jornal Correio do Cidadão e no site oficial do Municipio. Lembrando que
o edital estava disponivel a todos profissionais interessados no certame. Foi
credenciado apenas o seguinte profissional:

- LorE 04 - sERVrços MÉDrcos:
lniciada a fase de verificação da documentaÇão de habilitação do credenciado,
verificou-se que a empresa: RICARDO BARBOSA RIBAS LTDA - CNPJ:
35.782.295/000'l -80, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n'
00212019 e esta apta a Prestação de Serviços Médicos (Plantonista) Clinico Geral 12
horas - Pronto Atendimento Plantóes Noturnos, sendo um total de 16 plantões com
valor unitário de R$ í.100,00 (Um Mil e Cem Reais) por plantão, totalizando o
Contrato em R$ '17.600,00 (Dezessete Mil e Seiscentos Reais).

Daniel Tomen
Presid"y da Comissão de Licitação

Clêvers smar de Lima
lvlembr

Paula
mbro

Santos

liqitr

MuNrclpto DE SANTA MAR|A oo oEsrE - EsrAoo oo PARANÁ

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata, aonde será encaminhado o resultado a
Secretaria de Saúde, para as devidas providencias.

09110/2020 PrefeitLrra Nlunicipalde Santa lúaria do Oeste

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

rt§:w-ü-P

r=-_

ATA II DE CREDENCIÀMENTO, ANALISE DE
DoCUMENTOS DE HABILITAÇÃO REFERENTE, A
cHAMADA púsLrcl N'. 002/2019, cuJo oBJETo E o
CREDENCIÂMENTO DE ENTIDADES PUBLICAS,
rlr-axrnóptcas, PRIvADAS PRESTADoRAS DE
sERvIÇos on se.úoe DE PRoFISSI0NAIS DE
MEDICINA - CLINICA GERAL, PLANTONISTA E
ENFERMAGEM, NO ÂMBITO DO MUNICiPIO DE
SANTA IIIARIA DO OESTE, PARA ÂTENDER A
NECESSIDADE TEMPOR{RIA DE EXCEPCIONAL
TNTERESSE r,úst,tco. DISPENSÀDo o coNCURso
PUBLICO, CONSOAN'I'E O DISPOSTO NO ART. 37'
tNcrso rx, DÀ coNSTITUIÇÃo FEDERAL, PARA
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETER}II]'\'ADO

Aos Sete dias do mês de Outubro de dois mil e vinte, as nove
horas e trinta nrinutos, na Sala de reuniões da Prefeinrra
Municipal, reuniraut-se o presidente da comissão de licitaçào e

demais membros, designado pelo Decr€to n.' 02112020, para

procederenr às atividades pcrtinentes a Châmada Pública rt'.
bOztzots. O resumo do edital foi publicado no Jornal Correio
do Cidadâo e no site oficial do Municipio. Lembrando que o
edital estava disponivel a todos proÍissionais intçressados no

certame. Foi cretlenciado apenas o seguinte profissional:

- LOTE 04 - SERVIÇOS MÉDICOS:
lniciada a tàsc de veriÍicação da documentação de habilitaçào
do credenciado, veriticou-se que a empresa: RICARDO
BARBOSA RIBAS LTDA - CNPJ: 35.7E2.295/0001-80,
cumpriu as exigências do edital de chamada pública. no

002/2019 e esú apta a Prestação de Serviços Médicos
(Plantonista) Clinico Geral 12 horas - Pronto Atendimento
àlantões Notumos, sendo um total de 16 plantões com valor

unitário de Rli 1.f00,00 (Um Mil e Cem Resis) poÍ plantào,

totalizando o Contrato em R$ 17'600,00 (Dczess€te Mil e

Seiscentos Reais).

Narla mais harcndo. foi lavrada a presentc ata. aonde será

encaminhado o rcsttlta...lo a Secretaria de Saúde. para as devtdas

providencias.

LIcITAÇÃo
ATA II DE CRtrDENCIÀMENTO

DANIEL TOMEN
Presidente da Comissào cle Licitaçào

CLEVERSON OSMAR DE LIMA
Membro

PÁLI LA C R I STI N A.§/NTOS
Mçrrbro

Publicado Por:
Crislane da Luz Castro

Código ldentifi cador:785FC3DA

Matéria oublicarla no Diário Oficial dos Municipios do Paraná

no dia oÔ/10/2020. Ediçào 2l l4
A verificacào tle autenlici\iade da matéria podc ser feita

informando o código identificador no sitc:

http:. www.tliariomttntcipul com.br/amp'

wvrw.diariomunicipat.com.br/âmp/materia/785Fc3oA,io3AcdBq27wpweBRvo-ecApzKGÍRcyBhtDlRJqASLNhpKoxJiFUlv02aBUleMSPÍbgQow